Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 23.01.2023г. №01 -  10/05
пгт. Натальинск

Об утверждении перспективного плана аттестации
педагогических работников МАОУ «Натальинская СОШ»
на период 2023-2027 г.г.

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014г. №276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» и с целью обеспечения своевременного прохождения
педагогическими работниками аттестационных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план аттестации педагогических работников на период
2023-2027 г.г. (см. Приложение к данному приказу).

2. Лагуновой Ольге Алексеевне, ответственной за организацию и проведение
аттестационных процессов педагогических работников,
- ознакомить педагогических работников с перспективным Планом аттестации
педагогических работников на период 2023-2027 г.г. под подпись;
- проводить своевременную подготовку к процедуре аттестации педагогических
работников в соответствии с требованиями законодательства.

3. Обеспечить методическую поддержку педагогическим работникам в процессе
подготовки к аттестационным процессам. Ответств.: Тутынина К.С., зам. директора
по УР, руководители ШМО.

'иказа оставляю за собой.

С. В. Маркова

О. А. Лагунова
К.С. Тутынина

Приложение к приказу № 01 -  10/05
от 23.01.2023г. «Об утверждении перспективного плана аттестации

педагогических работников МАОУ «Натальинская СОШ»
на период 2023-2027 г.г.»

Перспективный план аттестации педагогических работников на 2023-2027 г.г.
№ ФИО

педагогического
работника

Должность/ предмет кк/сзд Дата
истечения

действия КК
(СЗД)

Сроки
прохождения
квалификац

ионных
испытаний

Подпись

2023г.
1. Собачкина Надежда

Г еннадьевна
Учитель/ математика 1КК 27.03.2023 Февраль

2023г. 1КК
2. Стариков Юрий

Александрович
Учитель/ технология сзд 24.11.2026 Февраль

2023г. 1КК
£

3. Безрукова Наталья
Павловна

У читель-логопед IKK 29.03.2026 Апрель 2023
ВКК

4. Волкова Алена
Андреевна

Педагог-организатор Б/К 01.09.2023 Август 2023
1КК

О
5. Николаева Ольга

Викторовна
Учитель/ география 1КК 27.12.2021 Ноябрь 2023г.

2024г.
1. Кузнецов Андрей

Викторович
Учитель/ физическая
культура

1КК 24.12.2024 Ноябрь
2024г. ВКК 4 Ф ^

2. Лагунова Ольга
Алексеевна

Учитель/ ИЗО вкк 24.12.2024 Ноябрь 2024г.
ВКК

3. Булатов Виталий
Степанович

Учитель/ физика,
информатика

вкк 24.12.2024 Ноябрь 2024г.
ВКК

4. Каратаев Виктор
Игоревич

Педагог-организатор Б/К 13.10.2024 Сентябрь
2024

5. Токарева Елена
Юрьевна

Педагог-психолог Б/К 19.09.2024 Сентябрь
2024 а ы

2025г.
1. Муртазина Ольга

Викторовна
Учитель/ экономика,
технология

1КК 27.11.25 Октябрь
2025г. 1КК

2. Соболева Наталья
Валерьевна

Учитель/
начальные классы

вкк 27.11.25 Октябрь
2025г. ВКК

3. Феофилактова
Татьяна Сергеевна

Учитель/
иностранный язык
(английский)

1КК 29.12.25 Ноябрь 2025г.
IKK p f

4. Чащина Светлана
Ивановна

Учитель/ начальные
классы

ВКК 29.12.25 Ноябрь 2025г.
ВКК

5. Багавиева Лидия
Анатольевна

Учитель/история,
обществознание

ВКК 29.12.25 Ноябрь 2025г.
ВКК

6. Нефедова
Валентина
Николаевна

Учитель/ начальные
классы

1КК 29.12.25 Ноябрь 2025г.
1КК

7. Зеязетдинова
Евгения Сергеевна

Учитель/ начальные
классы

1КК 29.12.2025 Ноябрь 2025г.
1КК Й.О.

. С/
8. Полякова Алевтина

Григорьевна
Учитель/ начальные
классы

ВКК 29.12.25 Ноябрь 2025г.
ВКК

9. Белгородская
Марина Николаевна

Учитель/
иностранный язык
(немецкий)

1КК 29.12.25 Ноябрь 2025г.
1КК

w
10 Шубина Ирина

Викторовна
Учитель/ музыка 1КК 29.12.25 Ноябрь 2025г.

1КК

2026г
1. Г орошникова

Татьяна Сергеевна
Учитель / русский
язык

1КК 28.11.2026 Октябрь
2026г. IKK 1 Г

2. Чулкова Любовь
Сергеевна

Педагог-
библиотекарь

1КК 28.11.2026 Октябрь
2026г. IKK V/ У

si* ; . Г  /
3. Нурмухаметов Алик

Робертович
Учитель/ физическая
культура

1КК 28.11.2026 Октябрь
2026г. IKK

'ЖЛ~~т—
t /Ti 1

4. Илюшкина
Светлана
Анатольевна

Учитель/ начальные
классы

IKK 26.12.2026 Ноябрь 2026г.
IKK

cN J .

5. Пупышева Ирина
Анатольевна

Учитель-логопед IKK 26.12.2026 Ноябрь 2026г.
1КК А ' ,

6. Веденькова Оксана
Владимировна

Социальный педагог IKK 29.03.2026 Февраль
2026г. ВКК ПА-

7. Дульцева Екатерина
Анатольевна

Учитель / математика IKK 29.03.2026 Февраль
2026г. 1КК

8. Юшманова Алла
Анатольевна

У читель/рус ский
язык, литература

BKK 26.12.2026 Ноябрь 2026г.
ВКК

9. Сабуров Александр
Александрович

Учитель/ технология IKK 31.05.2026 Апрель 2026г.
1КК СЖ

2027г /
1. Федотова Ольга

Владимировна
Воспитатель IKK 28.03.2027 Февраль

2027г. 1КК W
2. Алябушева Нина

Николаевна
Учитель/ русский
язык, литература

BKK 25.04.2027 Март 2027г.
ВКК

3. Магасумова Райда
Мухаматнуровна

Учитель/ география IKK 25.04.2027 Март 2027г.
1КК

4. Попкова Хамдия
Хытибовна

Педагог-психолог IKK 23.05.2027 Апрель 2027г.
1КК

5. Пупышева Ирина
Анатольевна

Учитель/ начальные
классы

IKK 23.05.2027 Апрель 2027г.
1КК

6. Коробейникова
Юлия Сергеевна

Учитель/
начальные классы

IKK 28.11.2027 Октябрь
2027г. 1КК

Филиал МАОУ "Натальинская СОШ"- Марийключиковская НШ

№ ФИО Должность/
предмет

Квалифик
ационная
категория

Дата истечения
действия к. к.

Сроки
прохождения
квалификационн
ых испытаний

Ознакомлен
(подпись)

2023г. ,, /
1. Иванова Вероника

Ивановна
Воспитатель б/к 28.10.2023 Сентябрь 2023 / М /

ft/i/v /

2025г.
2. Коробейникова

Лариса Николаевна
Учитель/
начальные
классы

1КК 27.11.25 Октябрь 2025г.
1КК

3. Муликбаева
Надежда Павловна

Учитель/
начальные
классы

ВКК 27.11.25 Октябрь 2025г.
ВКК

2027г.
4. Соболев Александр

Николаевич
Учитель/
начальные
классы

1КК 28.11.2027 Октябрь 2027
1КК

5. Антропова Елена
Сергеевна

Воспитатель 1КК 28.03.2027 Февраль 2027г.
1КК

6. Никитина Виктория
Валерьевна

У читель/музыка сзд 05.10.2027 Октябрь 2024г.
1КК